KURJER WARSZAWSKI

Piątek.
Dnia 4 (16) Grudnia. — Rok 1853.

№ 331.

Jutro, Śgo Łazarza Biskup

Przez Rozkaz dzienny CESARSKI, w Wydziale Służby Cywilnej, w *Gatezynie* wydany, zatwierdzeni zostają na urzędach: obrany przez Słachtę, Marszałek Powiatu *Rosińskiego*, Radzca Honorowy *Buszyński*, i Dyrektor *Kijowskiego* Kantoru Banku Handlowego Państwa, 14 klasy *Burczak-Abramowicz*.

P., którzy po-
koszu 1831 r., zbiegłszy za granicę, i przyłączyli się
do polskiej emigracji, w skutek czego za wyganńców
z kraju są uznanemi, ulegają karze konfiskaty mająt-
ku, bąc już zasekwestrowanego, bąc następnie jeszcze
wykryć się mogącego, a to wedle prawideł, postanowie-
niem z d. ²/₄ Kwietnia 1835 r. wskazanym.

JO. Xiążę NAMIESTNIK Królestwa, z mocy przepisów
w dniu 25 Czerwca (7 Lipca) 1836 r. NAJWYŻEJ zatwier-
dzonych, udzielił raczył niżej wymienionym Wdowom
i Sierotom po niższych stopniach z b. Wojska Polskiego
pochodzących, pensje, a mianowicie: Marjannie *Kali-
nowskiej*, wdowie po Podoficerze z Komend Inwalid-
nych 10go Okręgu Straży Wewnętrznej, rs. 56 k.